Burchardas et Rudolfus, fratres et nobiles uiri de Vsunberch, 

vniuersis presentem paginam infpecluris teftimonium rei gefte. Notum 

facimus, quod nos, utililate noftra euidenter pensata et communicato 

prudentum fauore et consilio, qui noflri honoris et commoditatis fuccen- 

sum 1 intendebant, curtim noftram de Hugelnhein 2 cum omnibus appen- 

diciis et accessoriis tarn in rebus quam in personis quouis modorum 3 

ad ipsam curtim pertinentibus, exceptis dumlaxat feodis ibidem, que 

uulgariter dicuntur manlehen, ecclesie ordinis Cyfterciensis de Tenni- 

bach pro centum et tredeciin marcis uendidimus; fed et ius patronatus 

ecclesie de Hugelnhein, ficut ad nos pertinere dinoscitur, cum uniuer- 

sitate prediclorum tranftulimus omnino in ecclesiam de Tennibach me- 

moratam. Celerum oinnem actionem, quo nobis conpetebat, uel noftris 

antecessoribus conpetere polerat, pro recuperatione iuris prcdicte curlis, 

cessimus eidem ecclesie, ut in omnibus proprium commodum consequa- 

tur. Teftes huius ordinationis funt: Godefridus marscaldus de Stöfen, 

Otto filius ejus, Godefridus iunior de Stofen, Heinricus miles de Am- 

paeringen, Heinricus fcullelus de Friburch, Heinricus Fassarius, Lude- 

wicus de Munzing, Heinricus de Tvselingen, Burchardus, Rudolfus dicti 

Meinwart, et alii quam plures. In cujus rei teftimonium presens ferip- 

lum figillo noftro cum sigillis comitis et ciuium de Friburch duximus 

roborandum. Actum anno domini M°. CC°. xlvm°. in caflro Stöphen. 

StJHt 3 (Siegeln in fDMtT)a an meinen ©eibcnfdjnüren: a) brcicctig mit 
bem Ufcnbevger gliigcl nnb ber Utnfdjrift nüc an ber porigen Uv!.; — b) brei= 
edig, mit bcni greiburger ©d)ilb uub ?tblcr, tnic au ber elften Uv!, o. 1245; 
— c) runb, toic au ber porhergehenbeu Uvfunbe. 

2lbgcb, bei Sclioepf. HZB. V, 217. aus bem 0hcunenbad)er ?lrd)iPe. 

1 »Schreibfehler, l. successum. — 2 £>ügclt)eim im 21. DtiUlhcim gehörte 
$ur obern §errfcljaft Ufeuberg. — 3 l. modo. 
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1248. — 28. 3ul. — Snnocettj IV. betätigt bem ©rafen 

Gfonrab b. gretbürg bie 3»fagen be3 $. «fpeinrtd), nne ftc tu 

einer borgelegten Urfunbe enthalten ftnb, unb tuöbefonberebcS ©rafen 

©rbanfprüche auf bte @d;löffer unb Stabte ‘fteuettburg1, Offen* 

bürg2 unb Ortenb erg3. 

©ie Urfunbe ift bei ©ct)ö:pflin HZB. V, 214 gebrucft. (3m Orig. ftef)t 
Niiwenburg) nad) einem ©ibitnud bed 2§ennenbad)cr ülrdjined oT)ue Satyr* 
jal)f, aber non nictyt riet fpaterem S^tyre, beffen ©ingangd* unb ©djtufformclu 
id) hier folgen Taffe: